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Ihmisen asialla vuodesta 1917

Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto (STKL) 
on valtakunnallinen sosiaali- ja terveyspoliittinen 
järjestö, jonka tavoitteita ovat 
•	 tasa-arvon ja sosiaalisten oikeuksien, erityisesti sosiaali- 
	 ja terveyspalvelujen ja toimeentuloturvan kehittäminen
•	 kansalaisten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien 
	 lisääminen
•	 köyhyyden, syrjäytymisen ja huono-osaisuuden 
	 vähentäminen

STKL on asiantuntijajärjestö, joka 
•	 osallistuu alueellisen, valtakunnallisen ja kansainvälisen 
	 sosiaali- ja terveyspolitiikan kehittämiseen
•	 tekee aloitteita, selvityksiä ja tutkimuksia 
•	 julkaisee alan kirjallisuutta
•	 järjestää tapahtumia ja kouluttaa 

STKL on yhteistoimintajärjestö, joka 
•	 kehittää yhteistoimintafoorumeita sosiaali- ja terveysalalla 
	 toimiville
•	 edistää kansalaisjärjestöjen ja julkishallinnon yhteistyötä 

Jäsenkuntaan kuuluu 141 valtakunnallista sosiaali- 
ja terveysjärjestöä, 16 alueellista sosiaali- ja 
terveysturvayhdistystä sekä lukuisia kuntia ja yhteisöjä.

STKL kouluttaa
Koulutuksemme tarjoaa Sinulle mahdollisuuden kehittää ja täydentää 
osaamistasi ja verkostoitua muiden sosiaali- ja terveysalan toimijoiden kanssa.

Järjestämme

ajankohtaisiin sisällöllisiin kysymyksiin pureutuvia sosiaali- ja 
terveyspoliittisia foorumeita

verkostotapaamisia ja kehittämispäiviä järjestöjen toiminnanjohtajille ja 
puheenjohtajille, aluetyöntekijöille, järjestöpäälliköille, projektiosaajille 
ja monille muille jäsenyhteisöjemme toimijoille

ammatillista osaamista vahvistavia koulutuksia mm. projektityöstä 
ja kansainvälisistä asioista sekä järjestöjen arvioinnista ja 
taloudenhoidosta

konsultaatiota, tukirakenteita ja koulutusta jäsenyhteisöjen 
tarpeisiin 

paikallisiin tarpeisiin räätälöityjä alueellisia tilaisuuksia 

Koulutuksemme sopii sosiaali- ja terveysalan täydennyskoulutukseksi.

Ajankohtaiset tiedot koulutuksista internetsivuiltamme

www.stkl.fi 
Koulutus on keskeinen palvelu jäsenyhteisöillemme. Useimmat tilaisuutemme 
ovat avoimia kaikille kiinnostuneille sosiaali- ja terveysalan toimijoille. 


